机科工发〔2010〕9号

关于举办机械科学研究总院
职工羽毛球比赛的通知
各单位工会：

经研究，拟定9月11～14日在郑州机械研究所举办机械科学研究总院职工羽毛球比赛。请各单位工会按照通知和比赛规则的要求，组织运动员参赛。现将有关事项通知如下:

一、运动员报到时间：9月10日（周五16:00前）。
二、报到地点：海天假日酒店（郑州市淮河路与嵩山南路交叉口向北100米）
三、开幕式及比赛时间：9月11～13日。
四、注意事项：
1、各参赛单位务必携带一面具有本单位标识的旗帜，开幕式及比赛时悬挂（规格：4号旗 144 × 96cm）。
2、9月10日下午16:30召开各单位领队会议。
3、9月14日比赛结束后参观郑州机械研究所产业化基地，晚上运动员可以安排返程。

4、请各单位于8月25日前将最终确定的参赛队员（包括领队、教练及裁判员）的名单填表后传真和E-mail至郑州所，以便提前订房及制作胸卡。
5、请各单位提前2天将队员到郑州的时间告知郑州机械研究所工会以便接站，同时填写返程订票信息（见附表）并于8月25日前传真和E-mail到郑州所，以便及时订票。
6、请乘火车来郑人员切记从郑州站西出站口出站（从南出站口下地道）。
联系人：王晓红（13938587360）  王虎岩（13526521685）
联系电话：0371-67710534   
传真：0371-67449148转工会收    
E-mail：wxh_122@sina.com
附表：机械科学研究总院职工羽毛球赛最终报名表
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附表：
机械科学研究总院职工羽毛球赛最终报名表
	参赛单位
	
	工会主席
	

	
	姓  名
	性别
	职务职称
	身份证号
	手机号

	领队
	
	
	
	
	

	教练
	
	
	
	
	

	裁判
	
	
	
	
	

	男子团体

	序号
	姓  名
	职务职称
	身份证号
	手机号
	是否

兼单打

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	女子团体

	序号
	姓  名
	职务职称
	身份证号
	手机号
	是否

兼单打

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	返程时间1
	
	返程时间2
	

	返程地点1
	
	返程地点2
	

	车    次1
	
	车    次2
	

	返程购票张数
	
	返程购票张数
	


注：分两批或多批返程的，请分别填写清楚。
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